臺南市教育產業工會  函

會  址：臺南市永康區中山路 43號
聯絡人：韓復華
電  話：06-2033601
信  箱：tneu001@gmail.com

受文者：如正、副本

速別：最速
發文日期：中華民國 101 年 2月 13 日
發文字號：南市教育產工字第 1010000014 號
密等及解密條件：普通
附     件：臺南市教育產業工會公立高中職委員會 101 年第一次會議出席人員名冊

主旨：本會訂於 101 年 2 月 23 日（星期四）下午 1時 40 分假國立台南

高商會議室召開『台南市教育產業工會公立高中職委員會 101 年
第一次會議』，出席人員如附件，請惠予 貴校出席人員公假登
記，所生代課費用由本會支付。

正本：國立北門高級農工職業學校、國立北門高級中學、國立曾文高級家事商業職業學校、國立

曾文高級農工職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立新化高級中學、國立台南啟聰

學校、國立善化高級中學、國立南科國際高級實驗中學、國立白河高級商工職業學校、國

立後壁高級中學、國立新營高級工業職業學校、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、

國立臺南高級工業職業學校、市立永仁高級中學、市立大灣高級中學、市立土城高級中學、

國立臺南第二高級中學、國立台南家齊女子高級中學、國立台南女子高級中學、市立南寧

高級中學、國立台南高商、國立台南海事水產職業學校、國立臺南第一高級中學、國立台

南大學附屬高級中學、國立北門高級農工職業學校杜榮昭老師、國立北門高級中學許清証

老師、國立曾文高級家事商業職業學校謝美慧老師、國立曾文高級農工職業學校吳光祥老

師、國立新化高級工業職業學校吳俊成老師、國立新化高級中學呂幸珍老師、國立台南啟

聰學校陳郁婷老師、國立台南啟聰學校陳杉吉老師、國立善化高級中學倪慧玲老師、國立

南科國際高級實驗中學王靜雯老師、國立白河高級商工職業學校林玉棗老師、國立後壁高

級中學杜修文老師、國立新營高級工業職業學校王文顯老師、國立新營高級中學劉惠瑤老

師、國立新豐高級中學陳有生老師、國立臺南高級工業職業學校徐俊昇老師、王平會老師、

市立永仁高級中學陳奕任老師、市立大灣高級中學郭育嘉老師、市立土城高級中學汪雪憬

老師、國立臺南第二高級中學劉威明老師、國立台南家齊女子高級中學施和興老師、國立

台南女子高級中學蔡榮作老師、市立南寧高級中學王炳雄老師、國立台南高商林哲宇老

師、林輝彥老師、國立台南海事水產職業學校潘聰達老師、國立臺南第一高級中學宋中義

老師、國立台南大學附屬高級中學葉祥春老師。

副本:本會秘書處

理事長

附件

臺南市教育產業工會公立高中職委員會 101 年第一次會議出席人員名冊

學校名稱 姓 名 備 註

北門農工 杜榮昭

北門高中 許清証

曾文家商 謝美慧

曾文農工 吳光祥

新化高工 吳俊成

新化高中 呂幸珍

臺南啟聰 陳郁婷

臺南啟聰 陳杉吉

善化高中 倪慧玲

南科實中 王靜雯

新營高工 王文顯

新營高中 劉惠瑤

白河商工 林玉棗

後壁高中 杜修文

永仁高中 陳奕任

大灣高中 郭育嘉

臺南高工 徐俊昇

臺南高工 王平會

新豐高中 陳有生

土城高中 汪雪憬

臺南二中 劉威明

家齊女中 施和興

臺南女中 蔡榮作

臺南海事 潘聰達

臺南一中 宋中義

臺南高商 林哲宇

臺南高商 林輝彥

南寧高中 王炳雄

南大附中 葉祥春